Et quædam alia. Claruit temporibus Sigismundi Christianissimi Imperatoris. Anno domini nostri Iesu Christi 1430.

**R U D O L P H U S** de Buxella vico Sueuiae, natione Teutonicus, Spirensis diœcesis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atque in seculari philosophia quam Aristotelicam vocant egregie doctus, sacræ theologiae Professor insignis, qui in gymnasio Heydelbergensi eruditionis suæ laudes ingentes acquisiuit. Scriptit in ea facultate non spernenda opuscula, quibus nomen suum notificauit posteritatì videlicet,

Quæstiones sententiarum lib. i. Sermones perutiles lib. i.

Quæstiones variae. lib. i.

Orationes plures ad patres lib. i. *Et si sancta mater*  
Et alia complura. Claruit in gymnasio Heydelbergensi tempore concilii Basili. & deinceps Anno domini 1430.

**H V G O** Senensis, natione Italus, vir in secularibus literis eruditissimus & diuinorum scripturarum non ignarus, philosophus clarus, & medicus celeberrimus, ingenio excellens, & præstans. Scriptit in medicina studentibus non paruipendenda volumina, quibus memoriam nominis sui posteris reliquit. E quibus feruntur.

Super primo Auicennæ lib. i. Super aphor. Hippocratis, lib. i.

Super tegni Galeni lib. i. Et alia complura.

Claruit temporibus concilii Basiliensis, & Sigismundi Imperatoris. Anno domini 1430.

**H E N R I C U S** de Gauda, natione Teutonicus, in scripturis sanctis magnifice eruditus, ingenio subtilis, & disputator scholasticarum questionum acutissimus, in gymnasio Heydelbergensi, tum legendo tum docendo, tumque componendo suo tempore facile principatum obtinuit. Scriptit quædam præclara ingenii sui opuscula, de quibus ad meam notitiam pauca hucusq; perucnerunt.

Super sententiarum, lib. i. Fons hortorum puteus,

De celebratione lib. i. Orationes variaz

Quæstiones disputatae. Et alia quædam.

Claruit temporibus concilii Basiliensis, & Sigismundi Imperatoris. Anno domini 1435.

**S A N C T E S** de Arduinis ex Pisauensi vrbe natus, vir in Philosophia & Medicina doctissimus, & in mendendis corporibus humanis expertissimus apud Venetos suo tempore magno in precio habitus, edidit huiusc facultatis quædam præclara opuscula, quibus memoriam celeberrimi nominis sui ad posteritatem destinauit. E quibus extat opus de omnibus naturalibus & artificialibus.

Venenis notable lib. i. De odoratione quoque, lib. i.

De proliferatione, lib. i. Et quædam alia.

Claruit sub Sigismundo Imp. Anno domini 1430.

NICOLAVS de Susato, natione Teutonicus, sacræ theologiae Doctor celeberrimus, & tam in seculari philosophia quam in diuinis scripturis eruditissimus, apud Ludovicum ducem Bauariae comitē Palatinum Rheni, in precio habitus, & in concilio Constantien. ad eligendum sumnum Pontificem Cardinalibus ex Germanica natione cum ceteris adiunctus, sicut in ciudēm conciliū gefis inuenitur, scripsit ingenii sui nonnulla opuscula, quibus memoriam nominis sui posteris reliquit. E quibus feruntur.